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Lidé a udržitelné hospodaření

UdržitelnostUdržitelnost

Recyklace
Dlouhodobě usilujeme o kvalitní oběhové hospodářství 
a své produkty aktivně připravujeme na možnou opětov-
nou použitelnost materiálů tím, že zvyšujeme možnosti 
jejich separace.Naše cesta do 

 budoucnosti 
---
Inovace našich produktů mají jedno 
společné: Popisují cestu k vyšší 
 udržitelnosti. Převzetí odpovědnosti  
se stalo jednou z našich základních 
hodnot. Výzkum a vývoj ekologických 
řešení má u nás desítky let dlouhou 
tradici. Sledujeme přitom vždy 
 kompletní životní cyklus konkrétního 
výrobku.

Zodpovědnost  
za produkty

Materiály
Chtěli bychom snižovat ekologické dopady našich 
obchodních aktivit a vyrábět recyklovatelné produkty. 
K dosažení těchto cílů hodláme ve svých spotřebičích 
používat ve zvýšené míře obnovitelné materiály a recy-
kláty a omezit různorodost používaných materiálů.  
Vždy přitom sledujeme kompletní produkt.

Výroba
Chtěli bychom, aby byla naše výroba šetrná k životnímu 
prostředí, a proto hodláme snižovat spotřebu energií 
v našich závodech a ve zvýšené míře využívat obnovi-
telné zdroje energie. Odpovědným zacházením s vodou, 
minimalizací odpadů a prevencí kontaminace snižujeme 
svůj vliv na životní prostředí nad rámec emisí CO₂.

Využití
Nechceme zbytečně zatěžovat životní prostředí, a proto 
nadále nabízíme prvotřídní produkty s vysokou ener-
getickou účinností, dlouhou životností a snadnou 
údržbou – to vše za podpory proaktivního zákaznického 
servisu. Kromě toho Vám nabízíme produkty a řešení, 
která Vám pomohou omezit plýtvání potravinami.  
Více na toto téma na dalších stránkách.

Re
cy

klace

Výro
ba

Materiály

Využití

Lidé a udržitelné hospodaření
Dodržování lidských práv má pro nás mimořádnou 
 důležitost. Velký význam přikládáme rovnému  
zacházení se všemi lidmi a zajištění zdraví, bezpečnosti 
a osobního rozvoje našich zaměstnanců. Kromě toho 
chceme pozitivně přispívat k rozvoji našich obcí.

Velký důraz klademe také na odpovědné a hospodárné 
postupy, včetně dlouhodobého finančního plánování 
a samofinancování. Nedílnou součástí naší filozofie je 
i férový přístup k ostatním účastníkům trhu, dodržování 
zákonů a interních norem či kodexů chování.



54

Kombinované chladničky a mrazničky a chladničky Kombinované chladničky a mrazničky a chladničky

EasyFresh
Naše přihrádka EasyFresh zaručuje ve 
Vaší domácnosti čerstvost jako na trhu. 
Ať už nebalené ovoce, zelenina nebo 
plodiny: vše je zde optimálně uloženo. 
Díky těsnému uzávěru zvyšují potraviny 
vlhkost vzduchu v přihrádce. Potraviny 
tak zůstanou dlouho čerstvé.

NoFrost
Když otevřete mrazničku, chcete vidět 
zmrazené potraviny – ale rozhodně 
ne led nebo námrazu. NoFrost chrání 
mrazicí prostor před nechtěnou námra-
zou, která spotřebovává hodně drahé 
energie. NoFrost znamená: Už žádné 
pracné a časově náročné odmrazování 
mrazničky, více času na jiné věci – 
a navíc úspora peněz.

VarioTemp
Funkce VarioTemp Vám při skladování 
potravin v kombinované chladničce 
a mrazničce poskytuje velkou svobodu. 
Teplotu v mrazicím prostoru si totiž 
můžete nastavit od -2 °C do +14 °C s 
přesností na stupeň, takže tuto oblast 
můžete využít jako další chladicí zónu. 
Například ji můžete krátkodobě uzpů-
sobit k uložení nápojů a občerstvení 
na večírek, nebo dlouhodobě používat 
třeba jako sklepní přihrádku ke sklado-
vání brambor.

DuoCooling
DuoCooling díky dvěma zcela odděle-
ným chladicím okruhům zajišťuje, že 
nedochází k žádné výměně vzduchu 
mezi chladicím a mrazicím oddílem. 
Potraviny se tak nevysušují, ani se 
nepřenáší žádný zápach. A to znamená: 
méně vyhazovat, méně nakupovat, 
ale více ušetřit a užívat si.

Touch & Swipe displej
Váš Liebherr vás bude poslouchat na 
pokyn prstu: Díky displeji Touch & Swipe 
budete svoji chladničku obsluhovat 
intuitivně a velmi snadno. Funkce, jako 
„SuperCool“, jednoduše zvolíte klep-
nutím a přejetím prstem na barevném 
displeji. Stejně snadno můžete regu-
lovat teplotu. Co když displej právě 
neovládáte? Pak vám bude ukazovat 
skutečnou teplotu.

BioFresh
Při teplotě těsně nad 0 °C a s ideální 
vlhkostí, si může čerstvé jídlo udržet 
svůj chutný vzhled a zdravé vitamíny 
a minerály mnohem déle než v běžném 
chladícím prostoru.

Zobrazené funkce jsou v závislosti na modelu; tento popis platí pro příslušný model.

Jedinečné funkce
---

PowerCooling
Chcete si být jisti, že bude chlad ve 
Vaší chladničce rozdělován bezmála 
rovnoměrně? Zajistí Vám to systém 
PowerCooling: Výkonný a zároveň tichý 
ventilátor rozděluje studený vzduch 
efektivně po celém chladicím prostoru.

Polička na láhve nad  
přihrádkami BioFresh
Čekáte hosty a chcete vychladit o něko-
lik nápojů víc než obvykle? K tomu 
účelu je k dispozici polička na láhve nad 
přihrádkami BioFresh: Jedním  pohybem 
ruky jednoduše vyjmete skleněnou 
desku nad poličkou na láhve – a již 
můžete bezpečně skladovat a chladit 
láhve různých velikostí.

SoftSystem
Od snídaně až po půlnoční svačinu – 
existuje mnoho důvodů pro otevření 
a zavření chladničky. A s Vaším spotře-
bičem Liebherr je to opravdu zábava: 
Díky SoftSystemu se dvířka chladničky 
jemně tlumeně a bezpečně, stejně jako 
příjemně lehce a tiše zavírají. Láhve 
uložené ve vnitřních dveřích zůstávají 
bezpečně stát – nic nedrnčí ani se 
nehýbe.

LightTower
Optimálně osvětlený vnitřní prostor 
vás potěší: Světla LightTower ukáží 
potraviny v tom nejlepším světle a jsou 
umístěna tak, aby osvětlila vždy celou 
plochu vaší plné chladničky. Jelikož 
jsou světla LightTower integrována do 
bočních stěn, zůstane navíc dostatek 
prostoru pro vaše potraviny.

GlassLine
Celkový dojem vysoké kvality dopl-
ňuje ušlechtilá výbava GlassLine 
z bezpečnostního satinovaného skla 
 SafetyGlass. Elegantní úložné skleněné 
plochy GlassLine jsou velmi odolné 
proti rozbití i poškrábání a jsou snadno 
čistitelné. Vysoce jakostní ochranné 
nerezové lišty doplňují celkový harmo-
nický vzhled. Obzvlášť flexibilní využití 
nabízí skleněné odkládací plochy,  
které jsou dělené a podsouvatelné.

SoftTelescopic
Těšte se na otvírání přihrádek BioFresh: 
Nejen kvůli čerstvým potravinám – ale 
také proto, že otevírání je tak snadné 
a zavírání je automatické a tlumené. 
Zajišťují to teleskopické kolejničky, na 
kterých Vám přihrádky hladce  pojedou 
naproti. A protože přihrádky úplně 
 vyjedou, budete mít nejlepší přehled 
o jejich obsahu.
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Podrobné podklady pro plánování si můžete stáhnout z home.liebherr.com pro každý spotřebič ECBN.

Maximální hmotnost na nábytková dvířka: 
Chladnička: 12 kg; 
Mrazicí oddíl: 10 kg

Pozor: 
Montáž nábytkových dvířek na dvířka spotřebiče (pevné uchycení dvířek). 
Nejsou potřebné nábytkové kloubové závĕsy.
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Vestavná kombinovaná chladnička s mrazničkou

Ovládací prvky
·  MonoColourDigital LC-Displej, dotyková 

elektronika
·  Digitální ukazatel teploty pro oddíly: 

chladničky a mrazničky
·  FrostControl
·  Výstražný signál: vizuální a akustický
·  Alarm dveří: akustický

Chladnička s BioFresh boxy
·  PowerCooling
·  Úložné police GlassLine
·  3 GlassLine police
·  Integrovaná police na lahve
·  LED světelný sloupek na obou stranách 

a LED stropní osvětlení
·  LED osvětlení BioFresh
·  2 BioFresh-boxy na teleskopických 

výsuvech, variabilní nastavení buď na 
HydroSafe nebo na DrySafe

Mrazicí oddíl 4
·  2 různě objemné boxy na 

teleskopických výsuvech
·  IceMaker pro pevné připojení vody 3/4"
·  Produkce ledových kostek za 24 hodin: 

1,4 kg
·  Zásobník na ledové kostky: 2,7 kg
·  LED osvětlení
·  Doba uložení bez proudu: 17 h
·  Zmrazovací kapacita za 24 hodin: 10 kg

Přednosti vybavení
·  Transportní úchyty vzadu, transportní 

kolečka vzadu
·  Výškově nastavitelné nohy vpředu
·  Pevný závěs dveří vlevo / vpravo
·  Výměnná těsnění dveří
·  Zadní stěna ze SmartSteel

cena s DPH: 179.990 Kč

ECBNe 8872

Pevné dveře / Vestavné spotřebiče pro zabudování

Třída energetické náročnosti: 

Spotřeba energie za rok / 24 hod: 339 / 0,928 kWh

Celkový objem ²: 522 l 

Objem: Chladnička: 292,2 l / Oddíl BioFresh: 70,6 l / Mrazicí oddíl: 160,0 l

Hlučnost / Třída hlučnosti: 39 dB(A) / C

Klimatická třída: SN-T (+10 °C až +43 °C)

Vnitřní rozměry v cm (V / Š / H): 203,2 – 207,2 / 91,5 / min. 63,5

Flex
Door
System

 
203

↑
  
↓

²  V souladu s nařízením EU 2019/2016 zobrazujeme celkový objem prostoru jako celé číslo (zaokrouhlené) a objem  
prostoru mrazicího prostoru a prostoru pro uchovávání čerstvých potravin s jedním desetinným místem.

Kompletní spektrum tříd účinnosti naleznete na zadní straně. Podle (EU) 2017/1369 6a.

ECBNe 8872

IceMaker
S funkcí IceMaker pro pevné připojení vody máte k dispozici 
kostky ledu té nejlepší kvality. Velký zásobník na led pojme 
dostatek kostek ledu pro každou příležitost a lze jej snadno 
vyjmout. IceMaker zajišťuje dostatečné zásoby plně auto-
maticky, v  případě potřeby ho můžete jednoduše vypnout.

LED světelné sloupky
Přístroj řady PremiumPlus je na obou vnitřních stranách 
vybaven integrovanými LED světelnými sloupky.  Speciální 
satinování krytu světla vytváří příjemné osvětlení. Světelné 
sloupky navíc umožňují variabilní výškové nastavení skleně-
ných poliček.

Zobrazené funkce jsou v závislosti na modelu; tento popis platí pro příslušný model.
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Maximální hmotnost na nábytková dvířka: 
Chladnička: 19 kg; 
Mrazicí oddíl: 12 kg

Pozor: 
Montáž nábytkových dvířek na dvířka spotřebiče  
(pevné uchycení dvířek). 
Nejsou potřebné nábytkové kloubové závĕsy.
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Vestavná kombinovaná chladnička s mrazničkou

Ovládací prvky
·  LC displej monochromatický, dotyková 

elektronika
·  Digitální ukazatel teploty pro oddíly: 

chladničky a mrazničky
·  SmartDeviceBox: volitelné příslušenství
·  Výstražný signál: vizuální a akustický
·  Alarm dveří: vizuální a akustický

Chladnička s BioFresh boxy
·  PowerCooling s FreshAir Filtrem 

s aktivním uhlím
·  Plastové dveřní poličky s posuvnými 

fixátory lahví, zásobník na vejce, 
FlexCube

·  4 GlassLine police, z nichž 1 je dělená
·  Integrovaná police na lahve
·  LED stropní osvětlení
·  2 BioFresh-boxy na teleskopických 

výsuvech, 1 Fruit & Vegetable-Safe, 
1 Meat & Dairy-Safe

Mrazicí oddíl 4
·  3 různě objemné boxy, VarioSpace
·  Podnos na ledové kostky
·  Doba uložení bez proudu: 9 h
·  Zmrazovací kapacita za 24 hodin: 6 kg
·  Police z bezpečnostního skla

Přednosti vybavení
·  Výškově nastavitelné nohy vpředu
·  Možnost změny směru otevírání dveří
·  Výměnná těsnění dveří
·  Zadní stěna ze SmartSteel

cena s DPH: 45.990 Kč

ICBNc 5623
Plus

Pevné dveře / Vestavné spotřebiče pro zabudování

Třída energetické náročnosti: 

Spotřeba energie za rok / 24 hod: 162 / 0,443 kWh

Celkový objem ²: 273 l 

Objem: Chladnička: 133,0 l / Oddíl BioFresh: 70,9 l / Mrazicí oddíl: 70,0 l

Hlučnost / Třída hlučnosti: 33 dB(A) / B SuperSilent

Klimatická třída: SN-T (+10 °C až +43 °C)

Vnitřní rozměry v cm (V / Š / H): 194 – 195 / 56 – 57 / min. 55,0

Super
Silent
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Vestavná kombinovaná chladnička s mrazničkou

Ovládací prvky
·  LC displej monochromatický, dotyková 

elektronika
·  Digitální ukazatel teploty pro oddíly: 

chladničky a mrazničky
·  SmartDeviceBox: volitelné příslušenství
·  Výstražný signál: vizuální a akustický
·  Alarm dveří: vizuální a akustický

Chladnička
·  PowerCooling s FreshAir Filtrem 

s aktivním uhlím
·  Plastové dveřní poličky s posuvnými 

fixátory lahví, zásobník na vejce
·  5 GlassLine polic
·  Rošt na lahve
·  LED stropní osvětlení
·  1 EasyFresh-Safe na kolejničkách

Mrazicí oddíl 4
·  3 různě objemné boxy, VarioSpace
·  Doba uložení bez proudu: 9 h
·  Zmrazovací kapacita za 24 hodin: 6 kg
·  Police z bezpečnostního skla

Přednosti vybavení
·  Výškově nastavitelné nohy vpředu
·  Možnost změny směru otevírání dveří
·  Výměnná těsnění dveří

cena s DPH: 33.990 Kč

ICNSd 5603
Pure

Posuvné dveře / Vestavné spotřebiče pro zabudování

Třída energetické náročnosti: 

Spotřeba energie za rok / 24 hod: 180 / 0,493 kWh

Celkový objem ²: 284 l 

Objem: Chladnička: 214,9 l / Mrazicí oddíl: 70,0 l

Hlučnost / Třída hlučnosti: 33 dB(A) / B SuperSilent

Klimatická třída: SN-T (+10 °C až +43 °C)

Vnitřní rozměry v cm (V / Š / H): 194 – 195 / 56 – 57 / min. 55,0

Super
Silent
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↑
 

↓

² V souladu s nařízením EU 2019/2016 zobrazujeme celkový objem prostoru jako celé číslo (zaokrouhlené) a objem  
prostoru mrazicího prostoru a prostoru pro uchovávání čerstvých potravin s jedním desetinným místem.

Kompletní spektrum tříd účinnosti naleznete na zadní straně. Podle (EU) 2017/1369 6a.
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Maximální hmotnost na nábytková dvířka: 
Chladnička: 18 kg; 
Mrazicí oddíl: 12 kg

Pozor: 
Montáž nábytkových dvířek na dvířka spotřebiče  
(pevné uchycení dvířek). 
Nejsou potřebné nábytkové kloubové závĕsy.

Maximální hmotnost na nábytková dvířka: 
Chladnička: 18 kg; 
Mrazicí oddíl: 12 kg

Pozor: 
Montáž nábytkových dvířek na dvířka spotřebiče  
(pevné uchycení dvířek). 
Nejsou potřebné nábytkové kloubové závĕsy.
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Vestavná kombinovaná chladnička s mrazničkou

Ovládací prvky
·  2,4" TFT displej barevný, Touch & Swipe
·  Digitální ukazatel teploty pro oddíly: 

chladničky, BioFresh a mrazničky
·  SmartDeviceBox: zahrnutý
·  Výstražný signál: vizuální a akustický
·  Alarm dveří: vizuální a akustický

Chladnička s BioFresh boxy
·  PowerCooling s FreshAir Filtrem 

s aktivním uhlím
·  Úložné police GlassLine s posuvnými 

fixátory lahví, dveřní VarioBoxy, 
variabilní zásobník na vejce, dóza na 
máslo

·  3 GlassLine police, z nichž 1 je dělená
·  Integrovaná police na lahve
·  LED světelný panel oboustranný
·  LED osvětlení BioFresh
·  2 BioFresh-boxy na SoftTelescopic, 

1 Fruit & Vegetable-Safe, 1 Meat & 
Dairy-Safe

Mrazicí oddíl 4
·  3 různě objemné boxy, VarioSpace
·  Podnos s víkem na ledové kostky
·  LED osvětlení
·  Doba uložení bez proudu: 9 h
·  Zmrazovací kapacita za 24 hodin: 6 kg
·  Police z bezpečnostního skla

Přednosti vybavení
·  Výškově nastavitelné nohy vpředu
·  Možnost změny směru otevírání dveří
·  Výměnná těsnění dveří
·  Zadní stěna ze SmartSteel

cena s DPH: 49.990 Kč

ICBNci 5153
Prime

Pevné dveře / Vestavné spotřebiče pro zabudování

Třída energetické náročnosti: 

Spotřeba energie za rok / 24 hod: 166 / 0,454 kWh

Celkový objem ²: 245 l 

Objem: Chladnička: 104,1 l / Oddíl BioFresh: 71,2 l / Mrazicí oddíl: 70,0 l

Hlučnost / Třída hlučnosti: 33 dB(A) / B SuperSilent

Klimatická třída: SN-ST (+10 °C až +38 °C)

Vnitřní rozměry v cm (V / Š / H): 177,2 – 178,8 / 56 – 57 / min. 55,0

Vario
Temp

Soft-
Telescopic
Rails

Super
Silent
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Vestavná kombinovaná chladnička s mrazničkou

Ovládací prvky
·  LC displej monochromatický, dotyková 

elektronika
·  Digitální ukazatel teploty pro oddíly: 

chladničky a mrazničky
·  SmartDeviceBox: zahrnutý
·  Výstražný signál: vizuální a akustický
·  Alarm dveří: vizuální a akustický

Chladnička s BioFresh boxy
·  PowerCooling s FreshAir Filtrem 

s aktivním uhlím
·  Plastové dveřní poličky s posuvnými 

fixátory lahví, zásobník na vejce, 
FlexCube

·  3 GlassLine police, z nichž 1 je dělená
·  Integrovaná police na lahve
·  LED stropní osvětlení
·  2 BioFresh-boxy na teleskopických 

výsuvech, 1 Fruit & Vegetable-Safe, 
1 Meat & Dairy-Safe

Mrazicí oddíl 4
·  3 různě objemné boxy, VarioSpace
·  Podnos na ledové kostky
·  Doba uložení bez proudu: 9 h
·  Zmrazovací kapacita za 24 hodin: 6 kg
·  Police z bezpečnostního skla

Přednosti vybavení
·  Výškově nastavitelné nohy vpředu
·  Možnost změny směru otevírání dveří
·  Výměnná těsnění dveří

cena s DPH: 39.990 Kč

IKGBN 51Vd23i
Plus

Pevné dveře / Vestavné spotřebiče pro zabudování

Třída energetické náročnosti: 

Spotřeba energie za rok / 24 hod: 207 / 0,567 kWh

Celkový objem ²: 244 l 

Objem: Chladnička: 103,3 l / Oddíl BioFresh: 70,9 l / Mrazicí oddíl: 70,0 l

Hlučnost / Třída hlučnosti: 34 dB(A) / B SuperSilent

Klimatická třída: SN-ST (+10 °C až +38 °C)

Vnitřní rozměry v cm (V / Š / H): 177,2 – 178,8 / 56 – 57 / min. 55,0

Super
Silent

 
178

↑
  
↓

² V souladu s nařízením EU 2019/2016 zobrazujeme celkový objem prostoru jako celé číslo (zaokrouhlené) a objem  
prostoru mrazicího prostoru a prostoru pro uchovávání čerstvých potravin s jedním desetinným místem.

Kompletní spektrum tříd účinnosti naleznete na zadní straně. Podle (EU) 2017/1369 6a.
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Maximální hmotnost na nábytková dvířka: 
Chladnička: 18 kg; 
Mrazicí oddíl: 12 kg

Pozor: 
Montáž nábytkových dvířek na dvířka spotřebiče  
(pevné uchycení dvířek). 
Nejsou potřebné nábytkové kloubové závĕsy.

545

66
917

70

67

541

560(min. 550)

m
ax

. 2
10

0

17
72

-1
78

8

min. 200 cm2

min. 200 cm2

560-570

min. 500

min. 500

Vestavná kombinovaná chladnička s mrazničkou

Ovládací prvky
·  LC displej monochromatický, dotyková 

elektronika
·  Digitální ukazatel teploty pro oddíly: 

chladničky a mrazničky
·  SmartDeviceBox: volitelné příslušenství
·  Výstražný signál: vizuální a akustický
·  Alarm dveří: vizuální a akustický

Chladnička s BioFresh boxy
·  PowerCooling s FreshAir Filtrem 

s aktivním uhlím
·  Plastové dveřní poličky s posuvnými 

fixátory lahví, zásobník na vejce, 
FlexCube

·  3 GlassLine police, z nichž 1 je dělená
·  Integrovaná police na lahve
·  LED stropní osvětlení
·  2 BioFresh-boxy na teleskopických 

výsuvech, 1 Fruit & Vegetable-Safe, 
1 Meat & Dairy-Safe

Mrazicí oddíl 4
·  3 různě objemné boxy, VarioSpace
·  Podnos na ledové kostky
·  Doba uložení bez proudu: 9 h
·  Zmrazovací kapacita za 24 hodin: 6 kg
·  Police z bezpečnostního skla

Přednosti vybavení
·  Výškově nastavitelné nohy vpředu
·  Možnost změny směru otevírání dveří
·  Výměnná těsnění dveří

cena s DPH: 29.990 Kč

IKGBNS 51Vd23
Plus

Posuvné dveře / Vestavné spotřebiče pro zabudování

Třída energetické náročnosti: 

Spotřeba energie za rok / 24 hod: 207 / 0,567 kWh

Celkový objem ²: 244 l 

Objem: Chladnička: 103,3 l / Oddíl BioFresh: 70,9 l / Mrazicí oddíl: 70,0 l

Hlučnost / Třída hlučnosti: 34 dB(A) / B SuperSilent

Klimatická třída: SN-ST (+10 °C až +38 °C)

Vnitřní rozměry v cm (V / Š / H): 177,2 – 178,8 / 56 – 57 / min. 55,0

Super
Silent

 
178

↑
  
↓
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Vestavná kombinovaná chladnička s mrazničkou

Ovládací prvky
·  LC displej monochromatický, dotyková 

elektronika
·  Digitální ukazatel teploty pro oddíly: 

chladničky a mrazničky
·  SmartDeviceBox: volitelné příslušenství
·  Výstražný signál: vizuální a akustický
·  Alarm dveří: vizuální a akustický

Chladnička s BioFresh boxy
·  PowerCooling s FreshAir Filtrem 

s aktivním uhlím
·  Plastové dveřní poličky s posuvnými 

fixátory lahví, zásobník na vejce, 
FlexCube

·  4 GlassLine police, z nichž 1 je dělená
·  Integrovaná police na lahve
·  LED stropní osvětlení
·  2 BioFresh-boxy na teleskopických 

výsuvech, 1 Fruit & Vegetable-Safe, 
1 Meat & Dairy-Safe

Mrazicí oddíl 4
·  2 různě objemné boxy, VarioSpace
·  Podnos na ledové kostky
·  Doba uložení bez proudu: 9 h
·  Zmrazovací kapacita za 24 hodin: 4 kg
·  Police z bezpečnostního skla

Přednosti vybavení
·  Výškově nastavitelné nohy vpředu
·  Možnost změny směru otevírání dveří
·  Výměnná těsnění dveří

cena s DPH: 29.990 Kč

ICBc 5122
Plus

Pevné dveře / Vestavné spotřebiče pro zabudování

Třída energetické náročnosti: 

Spotřeba energie za rok / 24 hod: 145 / 0,397 kWh

Celkový objem ²: 255 l 

Objem: Chladnička: 130,0 l / Oddíl BioFresh: 70,9 l / Mrazicí oddíl: 54,0 l

Hlučnost / Třída hlučnosti: 32 dB(A) / B SuperSilent

Klimatická třída: SN-T (+10 °C až +43 °C)

Vnitřní rozměry v cm (V / Š / H): 177,2 – 178,8 / 56 – 57 / min. 55,0

Super
Silent

 
178

↑
  
↓

² V souladu s nařízením EU 2019/2016 zobrazujeme celkový objem prostoru jako celé číslo (zaokrouhlené) a objem  
prostoru mrazicího prostoru a prostoru pro uchovávání čerstvých potravin s jedním desetinným místem.

Kompletní spektrum tříd účinnosti naleznete na zadní straně. Podle (EU) 2017/1369 6a.

Akční
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Maximální hmotnost na nábytková dvířka: 
Chladnička: 18 kg; 
Mrazicí oddíl: 12 kg

Pozor: 
Montáž nábytkových dvířek na dvířka spotřebiče  
(pevné uchycení dvířek). 
Nejsou potřebné nábytkové kloubové závĕsy.
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Vestavná kombinovaná chladnička s mrazničkou

Ovládací prvky
·  LC displej monochromatický, dotyková 

elektronika
·  Digitální ukazatel teploty pro oddíly: 

chladničky a mrazničky
·  SmartDeviceBox: volitelné příslušenství
·  Výstražný signál: vizuální a akustický
·  Alarm dveří: vizuální a akustický

Chladnička
·  PowerCooling s FreshAir Filtrem 

s aktivním uhlím
·  Plastové dveřní poličky s posuvnými 

fixátory lahví, zásobník na vejce
·  4 GlassLine police
·  LED stropní osvětlení
·  1 EasyFresh-Safe na kolejničkách

Mrazicí oddíl 4
·  3 různě objemné boxy, VarioSpace
·  Doba uložení bez proudu: 9 h
·  Zmrazovací kapacita za 24 hodin: 6 kg
·  Police z bezpečnostního skla

Přednosti vybavení
·  Výškově nastavitelné nohy vpředu
·  Možnost změny směru otevírání dveří
·  Výměnná těsnění dveří

cena s DPH: 25.990 Kč

ICNd 5103
Pure

Pevné dveře / Vestavné spotřebiče pro zabudování

Třída energetické náročnosti: 

Spotřeba energie za rok / 24 hod: 181 / 0,495 kWh

Celkový objem ²: 253 l 

Objem: Chladnička: 183,3 l / Mrazicí oddíl: 70,0 l

Hlučnost / Třída hlučnosti: 34 dB(A) / B SuperSilent

Klimatická třída: SN-T (+10 °C až +43 °C)

Vnitřní rozměry v cm (V / Š / H): 177,2 – 178,8 / 56 – 57 / min. 55,0

Super
Silent
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Vestavná kombinovaná chladnička s mrazničkou

Ovládací prvky
·  LC displej monochromatický, dotyková 

elektronika
·  Digitální ukazatel teploty pro oddíly: 

chladničky a mrazničky
·  SmartDeviceBox: volitelné příslušenství
·  Výstražný signál: vizuální a akustický
·  Alarm dveří: vizuální a akustický

Chladnička
·  PowerCooling s FreshAir Filtrem 

s aktivním uhlím
·  Plastové dveřní poličky s posuvnými 

fixátory lahví, zásobník na vejce
·  4 GlassLine police
·  LED stropní osvětlení
·  1 EasyFresh-Safe na kolejničkách

Mrazicí oddíl 4
·  3 různě objemné boxy, VarioSpace
·  Doba uložení bez proudu: 9 h
·  Zmrazovací kapacita za 24 hodin: 6 kg
·  Police z bezpečnostního skla

Přednosti vybavení
·  Výškově nastavitelné nohy vpředu
·  Možnost změny směru otevírání dveří
·  Výměnná těsnění dveří

cena s DPH: 22.990 Kč

IKGNS 51Vd03
Pure

Posuvné dveře / Vestavné spotřebiče pro zabudování

Třída energetické náročnosti: 

Spotřeba energie za rok / 24 hod: 181 / 0,495 kWh

Celkový objem ²: 253 l 

Objem: Chladnička: 183,3 l / Mrazicí oddíl: 70,0 l

Hlučnost / Třída hlučnosti: 34 dB(A) / B SuperSilent

Klimatická třída: SN-T (+10 °C až +43 °C)

Vnitřní rozměry v cm (V / Š / H): 177,2 – 178,8 / 56 – 57 / min. 55,0

Super
Silent

 
178

↑
  
↓

² V souladu s nařízením EU 2019/2016 zobrazujeme celkový objem prostoru jako celé číslo (zaokrouhlené) a objem  
prostoru mrazicího prostoru a prostoru pro uchovávání čerstvých potravin s jedním desetinným místem.

Kompletní spektrum tříd účinnosti naleznete na zadní straně. Podle (EU) 2017/1369 6a.

Akční
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Vestavná kombinovaná chladnička s mrazničkou

Ovládací prvky
·  LC displej monochromatický, dotyková 

elektronika
·  Digitální ukazatel teploty pro oddíly: 

chladničky a mrazničky
·  SmartDeviceBox: volitelné příslušenství
·  Výstražný signál: vizuální a akustický
·  Alarm dveří: vizuální a akustický

Chladnička
·  PowerCooling s FreshAir Filtrem 

s aktivním uhlím
·  Plastové dveřní poličky s posuvnými 

fixátory lahví, zásobník na vejce
·  4 GlassLine police
·  LED stropní osvětlení
·  1 EasyFresh-Safe na kolejničkách

Mrazicí oddíl 4
·  3 různě objemné boxy, VarioSpace
·  Doba uložení bez proudu: 11 h
·  Zmrazovací kapacita za 24 hodin: 6 kg
·  Police z bezpečnostního skla

Přednosti vybavení
·  Výškově nastavitelné nohy vpředu
·  Možnost změny směru otevírání dveří
·  Výměnná těsnění dveří

cena s DPH: 22.490 Kč

IKGS 51Ve03
Pure

Posuvné dveře / Vestavné spotřebiče pro zabudování

Třída energetické náročnosti: 

Spotřeba energie za rok / 24 hod: 228 / 0,624 kWh

Celkový objem ²: 264 l 

Objem: Chladnička: 183,3 l / Mrazicí oddíl: 81,0 l

Hlučnost / Třída hlučnosti: 34 dB(A) / B SuperSilent

Klimatická třída: SN-T (+10 °C až +43 °C)

Vnitřní rozměry v cm (V / Š / H): 177,2 – 178,8 / 56 – 57 / min. 55,0

Super
Silent
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Vestavná kombinovaná chladnička s mrazničkou

Ovládací prvky
·  LC displej monochromatický, dotyková 

elektronika
·  Digitální ukazatel teploty pro oddíly: 

chladničky a mrazničky
·  SmartDeviceBox: volitelné příslušenství
·  Výstražný signál: vizuální a akustický
·  Alarm dveří: vizuální a akustický

Chladnička
·  PowerCooling s FreshAir Filtrem 

s aktivním uhlím
·  Plastové dveřní poličky s posuvnými 

fixátory lahví, zásobník na vejce
·  6 GlassLine polic
·  LED stropní osvětlení
·  1 EasyFresh-Safe na kolejničkách

Mrazicí oddíl 4
·  2 různě objemné boxy, VarioSpace
·  Podnos na ledové kostky
·  Doba uložení bez proudu: 9 h
·  Zmrazovací kapacita za 24 hodin: 4 kg
·  Police z bezpečnostního skla

Přednosti vybavení
·  Výškově nastavitelné nohy vpředu
·  Možnost změny směru otevírání dveří
·  Výměnná těsnění dveří

cena s DPH: 24.990 Kč

IKGS 51Vd02
Pure

Posuvné dveře / Vestavné spotřebiče pro zabudování

Třída energetické náročnosti: 

Spotřeba energie za rok / 24 hod: 159 / 0,435 kWh

Celkový objem ²: 266 l 

Objem: Chladnička: 211,7 l / Mrazicí oddíl: 54,0 l

Hlučnost / Třída hlučnosti: 33 dB(A) / B SuperSilent

Klimatická třída: SN-ST (+10 °C až +38 °C)

Vnitřní rozměry v cm (V / Š / H): 177,2 – 178,8 / 56 – 57 / min. 55,0

Super
Silent

 
178

↑
  
↓

² V souladu s nařízením EU 2019/2016 zobrazujeme celkový objem prostoru jako celé číslo (zaokrouhlené) a objem  
prostoru mrazicího prostoru a prostoru pro uchovávání čerstvých potravin s jedním desetinným místem.

Kompletní spektrum tříd účinnosti naleznete na zadní straně. Podle (EU) 2017/1369 6a.

AkčníAkční
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Maximální hmotnost na nábytková dvířka: 
Chladnička: 26 kg; 

Pozor: 
Montáž nábytkových dvířek na dvířka spotřebiče  
(pevné uchycení dvířek). 
Nejsou potřebné nábytkové kloubové závĕsy.

Maximální hmotnost na nábytková dvířka: 
Chladnička: 26 kg; 

Pozor: 
Montáž nábytkových dvířek na dvířka spotřebiče  
(pevné uchycení dvířek). 
Nejsou potřebné nábytkové kloubové závĕsy.
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Vestavná chladnička

Ovládací prvky
·  2,4" TFT displej barevný, Touch & Swipe
·  Digitální ukazatel teploty pro oddíly: 

chladničky a BioFresh
·  SmartDeviceBox: zahrnutý
·  Výstražný signál: vizuální a akustický
·  Alarm dveří: vizuální a akustický

Chladnička s BioFresh boxy
·  PowerCooling s FreshAir Filtrem 

s aktivním uhlím
·  Úložné police GlassLine s posuvnými 

fixátory lahví, dveřní VarioBoxy, 
variabilní zásobník na vejce, dóza na 
máslo

·  4 GlassLine police, z nichž 1 je dělená
·  VarioSafe
·  Integrovaná police na lahve
·  LED světelný panel oboustranný
·  LED osvětlení BioFresh
·  3 BioFresh-boxy na SoftTelescopic, 

2 Fruit & Vegetable-Safes, 1 Meat & 
Dairy-Safe

Mrazicí oddíl 4
·  Mrazicí přihrádka se 4 hvězdičkami, 

nastavitelný směr otevírání dveří
·  Podnos s víkem na ledové kostky
·  Doba uložení bez proudu: 14 h
·  Zmrazovací kapacita za 24 hodin: 2 kg
·  Skleněná police

Přednosti vybavení
·  Výškově nastavitelné nohy vpředu
·  Možnost změny směru otevírání dveří
·  Výměnná těsnění dveří
·  Zadní stěna ze SmartSteel

cena s DPH: 51.990 Kč

IRBci 5151
Prime

Pevné dveře / Vestavné spotřebiče pro zabudování

Třída energetické náročnosti: 

Spotřeba energie za rok / 24 hod: 131 / 0,358 kWh

Celkový objem ²: 276 l 

Objem: Chladnička: 151,3 l / Oddíl BioFresh: 98,4 l / Mrazicí oddíl: 27,0 l

Hlučnost / Třída hlučnosti: 33 dB(A) / B SuperSilent

Klimatická třída: SN-T (+10 °C až +43 °C)

Vnitřní rozměry v cm (V / Š / H): 177,2 – 178,8 / 56 – 57 / min. 55,0

Soft-
Telescopic
Rails

Super
Silent
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Vestavná chladnička

Ovládací prvky
·  2,4" TFT displej barevný, Touch & Swipe
·  Digitální ukazatel teploty pro oddíly: 

chladničky a BioFresh
·  SmartDeviceBox: zahrnutý
·  Výstražný signál: vizuální a akustický
·  Alarm dveří: vizuální a akustický

Chladnička s BioFresh boxy
·  PowerCooling s FreshAir Filtrem 

s aktivním uhlím
·  Úložné police GlassLine s posuvnými 

fixátory lahví, dveřní VarioBoxy, 
variabilní zásobník na vejce, dóza na 
máslo

·  6 GlassLine polic, z nichž 1 je dělená
·  VarioSafe
·  Integrovaná police na lahve
·  LED světelný panel oboustranný
·  LED osvětlení BioFresh
·  3 BioFresh-boxy na SoftTelescopic, 

2 Fruit & Vegetable-Safes, 1 Meat & 
Dairy-Safe

Přednosti vybavení
·  Výškově nastavitelné nohy vpředu
·  Možnost změny směru otevírání dveří
·  Výměnná těsnění dveří
·  Zadní stěna ze SmartSteel

cena s DPH: 49.990 Kč

IRBci 5150
Prime

Pevné dveře / Vestavné spotřebiče pro zabudování

Třída energetické náročnosti: 

Spotřeba energie za rok / 24 hod: 100 / 0,274 kWh

Celkový objem ²: 296 l 

Objem: Chladnička: 197,7 l / Oddíl BioFresh: 98,4 l

Hlučnost / Třída hlučnosti: 32 dB(A) / B SuperSilent

Klimatická třída: SN-T (+10 °C až +43 °C)

Vnitřní rozměry v cm (V / Š / H): 177,2 – 178,8 / 56 – 57 / min. 55,0

Soft-
Telescopic
Rails

Super
Silent
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↑
  
↓

² V souladu s nařízením EU 2019/2016 zobrazujeme celkový objem prostoru jako celé číslo (zaokrouhlené) a objem  
prostoru mrazicího prostoru a prostoru pro uchovávání čerstvých potravin s jedním desetinným místem.

Kompletní spektrum tříd účinnosti naleznete na zadní straně. Podle (EU) 2017/1369 6a.
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Vestavná chladnička

Ovládací prvky
·  LC displej monochromatický, dotyková 

elektronika
·  Digitální ukazatel teploty pro oddíly: 

chladničky
·  SmartDeviceBox: volitelné příslušenství
·  Výstražný signál: vizuální a akustický
·  Alarm dveří: vizuální a akustický

Chladnička s BioFresh boxy
·  PowerCooling s FreshAir Filtrem 

s aktivním uhlím
·  Plastové dveřní poličky s posuvnými 

fixátory lahví, zásobník na vejce, 
FlexCube

·  4 GlassLine police, z nichž 1 je dělená
·  Integrovaná police na lahve
·  LED osvětlení oboustranné
·  3 BioFresh-boxy na teleskopických 

výsuvech, 2 Fruit & Vegetable-Safes, 
1 Meat & Dairy-Safe

Mrazicí oddíl 4
·  Mrazicí přihrádka se 4 hvězdičkami, 

nastavitelný směr otevírání dveří
·  Podnos na ledové kostky
·  Doba uložení bez proudu: 14 h
·  Zmrazovací kapacita za 24 hodin: 2 kg
·  Skleněná police

Přednosti vybavení
·  Výškově nastavitelné nohy vpředu
·  Možnost změny směru otevírání dveří
·  Výměnná těsnění dveří

cena s DPH: 37.990 Kč

IRBSd 5121
Plus

Posuvné dveře / Vestavné spotřebiče pro zabudování

Třída energetické náročnosti: 

Spotřeba energie za rok / 24 hod: 164 / 0,449 kWh

Celkový objem ²: 275 l 

Objem: Chladnička: 150,2 l / Oddíl BioFresh: 98,2 l / Mrazicí oddíl: 27,0 l

Hlučnost / Třída hlučnosti: 34 dB(A) / B SuperSilent

Klimatická třída: SN-T (+10 °C až +43 °C)

Vnitřní rozměry v cm (V / Š / H): 177,2 – 178,8 / 56 – 57 / min. 55,0

Super
Silent
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min. 200 cm2

min. 500

Vestavná chladnička

Ovládací prvky
·  LC displej monochromatický, dotyková 

elektronika
·  Digitální ukazatel teploty pro oddíly: 

chladničky
·  SmartDeviceBox: volitelné příslušenství
·  Výstražný signál: vizuální a akustický
·  Alarm dveří: vizuální a akustický

Chladnička s BioFresh boxy
·  PowerCooling s FreshAir Filtrem 

s aktivním uhlím
·  Plastové dveřní poličky s posuvnými 

fixátory lahví, zásobník na vejce, 
FlexCube

·  6 GlassLine polic, z nichž 1 je dělená
·  Integrovaná police na lahve
·  LED stropní osvětlení
·  3 BioFresh-boxy na teleskopických 

výsuvech, 2 Fruit & Vegetable-Safes, 
1 Meat & Dairy-Safe

Přednosti vybavení
·  Výškově nastavitelné nohy vpředu
·  Možnost změny směru otevírání dveří
·  Výměnná těsnění dveří

cena s DPH: 36.990 Kč

IRBSd 5120
Plus

Posuvné dveře / Vestavné spotřebiče pro zabudování

Třída energetické náročnosti: 

Spotřeba energie za rok / 24 hod: 125 / 0,342 kWh

Celkový objem ²: 294 l 

Objem: Chladnička: 195,8 l / Oddíl BioFresh: 98,2 l

Hlučnost / Třída hlučnosti: 33 dB(A) / B SuperSilent

Klimatická třída: SN-T (+10 °C až +43 °C)

Vnitřní rozměry v cm (V / Š / H): 177,2 – 178,8 / 56 – 57 / min. 55,0

Super
Silent
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↑
  
↓

² V souladu s nařízením EU 2019/2016 zobrazujeme celkový objem prostoru jako celé číslo (zaokrouhlené) a objem  
prostoru mrazicího prostoru a prostoru pro uchovávání čerstvých potravin s jedním desetinným místem.

Kompletní spektrum tříd účinnosti naleznete na zadní straně. Podle (EU) 2017/1369 6a.
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Maximální hmotnost na nábytková dvířka: 
Chladnička: 26 kg; 

Pozor: 
Montáž nábytkových dvířek na dvířka spotřebiče  
(pevné uchycení dvířek). 
Nejsou potřebné nábytkové kloubové závĕsy.

Maximální hmotnost na nábytková dvířka: 
Chladnička: 26 kg; 

Pozor: 
Montáž nábytkových dvířek na dvířka spotřebiče  
(pevné uchycení dvířek). 
Nejsou potřebné nábytkové kloubové závĕsy.
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Vestavná chladnička

Ovládací prvky
·  LC displej monochromatický, dotyková 

elektronika
·  Digitální ukazatel teploty pro oddíly: 

chladničky
·  SmartDeviceBox: volitelné příslušenství
·  Výstražný signál: vizuální a akustický
·  Alarm dveří: vizuální a akustický

Chladnička
·  PowerCooling s FreshAir Filtrem 

s aktivním uhlím
·  Plastové dveřní poličky s posuvnými 

fixátory lahví, zásobník na vejce
·  5 GlassLine polic
·  Rošt na lahve
·  LED osvětlení oboustranné
·  1 EasyFresh-Safe na teleskopických 

výsuvech
·  1 box na ovoce a zeleninu na 

teleskopických výsuvech

Mrazicí oddíl 4
·  Mrazicí přihrádka se 4 hvězdičkami, 

nastavitelný směr otevírání dveří
·  Doba uložení bez proudu: 14 h
·  Zmrazovací kapacita za 24 hodin: 2 kg
·  Skleněná police

Přednosti vybavení
·  Výškově nastavitelné nohy vpředu
·  Možnost změny směru otevírání dveří
·  Výměnná těsnění dveří

cena s DPH: 31.990 Kč

IRd 5101
Pure

Pevné dveře / Vestavné spotřebiče pro zabudování

Třída energetické náročnosti: 

Spotřeba energie za rok / 24 hod: 137 / 0,375 kWh

Celkový objem ²: 286 l 

Objem: Chladnička: 259,0 l / Mrazicí oddíl: 27,0 l

Hlučnost / Třída hlučnosti: 34 dB(A) / B SuperSilent

Klimatická třída: SN-T (+10 °C až +43 °C)

Vnitřní rozměry v cm (V / Š / H): 177,2 – 178,8 / 56 – 57 / min. 55,0

Super
Silent
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Vestavná chladnička

Ovládací prvky
·  LC displej monochromatický, dotyková 

elektronika
·  Digitální ukazatel teploty
·  SmartDeviceBox: volitelné příslušenství
·  Výstražný signál: vizuální a akustický
·  Alarm dveří: vizuální a akustický

Chladnička
·  PowerCooling s FreshAir Filtrem 

s aktivním uhlím
·  Plastové dveřní poličky s posuvnými 

fixátory lahví, zásobník na vejce
·  7 GlassLine polic
·  Rošt na lahve
·  LED stropní osvětlení
·  1 EasyFresh-Safe na teleskopických 

výsuvech
·  1 box na ovoce a zeleninu na 

teleskopických výsuvech

Přednosti vybavení
·  Výškově nastavitelné nohy vpředu
·  Možnost změny směru otevírání dveří
·  Výměnná těsnění dveří

cena s DPH: 30.990 Kč

IRd 5100
Pure

Pevné dveře / Vestavné spotřebiče pro zabudování

Třída energetické náročnosti: 

Spotřeba energie za rok / 24 hod: 92 / 0,252 kWh

Celkový objem ²: 308 l 

Hlučnost / Třída hlučnosti: 33 dB(A) / B SuperSilent

Klimatická třída: SN-T (+10 °C až +43 °C)

Vnitřní rozměry v cm (V / Š / H): 177,2 – 178,8 / 56 – 57 / min. 55,0

Super
Silent

 
178

↑
  
↓

² V souladu s nařízením EU 2019/2016 zobrazujeme celkový objem prostoru jako celé číslo (zaokrouhlené) a objem  
prostoru mrazicího prostoru a prostoru pro uchovávání čerstvých potravin s jedním desetinným místem.

Kompletní spektrum tříd účinnosti naleznete na zadní straně. Podle (EU) 2017/1369 6a.
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Maximální hmotnost na nábytková dvířka: 
Chladnička: 26 kg; 

Pozor: 
Montáž nábytkových dvířek na dvířka spotřebiče  
(pevné uchycení dvířek). 
Nejsou potřebné nábytkové kloubové závĕsy.

Maximální hmotnost na nábytková dvířka: 
Chladnička: 26 kg; 

Pozor: 
Montáž nábytkových dvířek na dvířka spotřebiče  
(pevné uchycení dvířek). 
Nejsou potřebné nábytkové kloubové závĕsy.
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Vestavná chladnička

Ovládací prvky
·  LC displej monochromatický, dotyková 

elektronika
·  Digitální ukazatel teploty pro oddíly: 

chladničky
·  SmartDeviceBox: volitelné příslušenství
·  Výstražný signál: vizuální a akustický
·  Alarm dveří: vizuální a akustický

Chladnička
·  PowerCooling s FreshAir Filtrem 

s aktivním uhlím
·  Plastové dveřní poličky s posuvnými 

fixátory lahví, zásobník na vejce
·  5 GlassLine polic
·  Rošt na lahve
·  LED osvětlení oboustranné
·  1 EasyFresh-Safe na teleskopických 

výsuvech
·  1 box na ovoce a zeleninu na 

teleskopických výsuvech

Mrazicí oddíl 4
·  Mrazicí přihrádka se 4 hvězdičkami, 

nastavitelný směr otevírání dveří
·  Doba uložení bez proudu: 14 h
·  Zmrazovací kapacita za 24 hodin: 2 kg
·  Skleněná police

Přednosti vybavení
·  Výškově nastavitelné nohy vpředu
·  Možnost změny směru otevírání dveří
·  Výměnná těsnění dveří

cena s DPH: 27.990 Kč

IRe 5101
Pure

Pevné dveře / Vestavné spotřebiče pro zabudování

Třída energetické náročnosti: 

Spotřeba energie za rok / 24 hod: 171 / 0,468 kWh

Celkový objem ²: 286 l 

Objem: Chladnička: 259,0 l / Mrazicí oddíl: 27,0 l

Hlučnost / Třída hlučnosti: 34 dB(A) / B SuperSilent

Klimatická třída: SN-T (+10 °C až +43 °C)

Vnitřní rozměry v cm (V / Š / H): 177,2 – 178,8 / 56 – 57 / min. 55,0

Super
Silent

 
178

↑
  
↓

546

12

min. 200 cm2

min. 500

559

max.
26 kg

560(min. 550)

m
ax

. 2
10

0

min. 200 cm2

560-570

min. 500

17
70

17
72

-1
78

8

Vestavná chladnička

Ovládací prvky
·  LC displej monochromatický, dotyková 

elektronika
·  Digitální ukazatel teploty
·  SmartDeviceBox: volitelné příslušenství
·  Výstražný signál: vizuální a akustický
·  Alarm dveří: vizuální a akustický

Chladnička
·  PowerCooling s FreshAir Filtrem 

s aktivním uhlím
·  Plastové dveřní poličky s posuvnými 

fixátory lahví, zásobník na vejce
·  7 GlassLine polic
·  Rošt na lahve
·  LED stropní osvětlení
·  1 EasyFresh-Safe na teleskopických 

výsuvech
·  1 box na ovoce a zeleninu na 

teleskopických výsuvech

Přednosti vybavení
·  Výškově nastavitelné nohy vpředu
·  Možnost změny směru otevírání dveří
·  Výměnná těsnění dveří

cena s DPH: 26.990 Kč

IRe 5100
Pure

Pevné dveře / Vestavné spotřebiče pro zabudování

Třída energetické náročnosti: 

Spotřeba energie za rok / 24 hod: 114 / 0,312 kWh

Celkový objem ²: 308 l 

Hlučnost / Třída hlučnosti: 33 dB(A) / B SuperSilent

Klimatická třída: SN-T (+10 °C až +43 °C)

Vnitřní rozměry v cm (V / Š / H): 177,2 – 178,8 / 56 – 57 / min. 55,0

Super
Silent
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↑
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² V souladu s nařízením EU 2019/2016 zobrazujeme celkový objem prostoru jako celé číslo (zaokrouhlené) a objem  
prostoru mrazicího prostoru a prostoru pro uchovávání čerstvých potravin s jedním desetinným místem.

Kompletní spektrum tříd účinnosti naleznete na zadní straně. Podle (EU) 2017/1369 6a.

AkčníAkční
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Maximální hmotnost na nábytková dvířka: 
Chladnička: 21 kg; 

Pozor: 
Montáž nábytkových dvířek na dvířka spotřebiče  
(pevné uchycení dvířek). 
Nejsou potřebné nábytkové kloubové závĕsy.

Maximální hmotnost na nábytková dvířka: 
Chladnička: 21 kg; 

Pozor: 
Montáž nábytkových dvířek na dvířka spotřebiče  
(pevné uchycení dvířek). 
Nejsou potřebné nábytkové kloubové závĕsy.
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560-570

Vestavná chladnička

Ovládací prvky
·  LC displej monochromatický, dotyková 

elektronika
·  Digitální ukazatel teploty pro oddíly: 

chladničky
·  SmartDeviceBox: volitelné příslušenství
·  Výstražný signál: vizuální a akustický
·  Alarm dveří: vizuální a akustický

Chladnička
·  Plastové dveřní poličky s posuvnými 

fixátory lahví, zásobník na vejce, 
FlexCube

·  6 GlassLine polic, z nichž 1 je dělená
·  VarioSafe
·  Stojánek na 3 láhve jako příslušenství
·  LED osvětlení oboustranné
·  1 EasyFresh-Safe na kolejničkách

Mrazicí oddíl 4
·  Mrazicí přihrádka se 4 hvězdičkami, 

nastavitelný směr otevírání dveří
·  Podnos na ledové kostky
·  Doba uložení bez proudu: 9 h
·  Zmrazovací kapacita za 24 hodin: 2 kg

Přednosti vybavení
·  Výškově nastavitelné nohy vpředu
·  Možnost změny směru otevírání dveří
·  Výměnná těsnění dveří

cena s DPH: 35.990 Kč

IRd 4521
Plus

Pevné dveře / Vestavné spotřebiče pro zabudování

Třída energetické náročnosti: 

Spotřeba energie za rok / 24 hod: 122 / 0,334 kWh

Celkový objem ²: 217 l 

Objem: Chladnička: 202,0 l / Mrazicí oddíl: 16,0 l

Hlučnost / Třída hlučnosti: 33 dB(A) / B SuperSilent

Klimatická třída: SN-T (+10 °C až +43 °C)

Vnitřní rozměry v cm (V / Š / H): 139,7 – 141,3 / 56 – 57 / min. 55,0

Super
Silent
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560-570

Vestavná chladnička

Ovládací prvky
·  LC displej monochromatický, dotyková 

elektronika
·  Digitální ukazatel teploty
·  SmartDeviceBox: volitelné příslušenství
·  Výstražný signál: vizuální a akustický
·  Alarm dveří: vizuální a akustický

Chladnička
·  PowerCooling s FreshAir Filtrem 

s aktivním uhlím
·  Plastové dveřní poličky s posuvnými 

fixátory lahví, zásobník na vejce, 
FlexCube

·  7 GlassLine polic, z nichž 1 je dělená
·  VarioSafe
·  Stojánek na 3 láhve jako příslušenství
·  LED stropní osvětlení
·  1 EasyFresh-Safe na kolejničkách

Přednosti vybavení
·  Výškově nastavitelné nohy vpředu
·  Možnost změny směru otevírání dveří
·  Výměnná těsnění dveří

cena s DPH: 34.990 Kč

IRd 4520
Plus

Pevné dveře / Vestavné spotřebiče pro zabudování

Třída energetické náročnosti: 

Spotřeba energie za rok / 24 hod: 84 / 0,230 kWh

Celkový objem ²: 235 l 

Hlučnost / Třída hlučnosti: 33 dB(A) / B SuperSilent

Klimatická třída: SN-T (+10 °C až +43 °C)

Vnitřní rozměry v cm (V / Š / H): 139,7 – 141,3 / 56 – 57 / min. 55,0

Super
Silent

 
140

↑
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² V souladu s nařízením EU 2019/2016 zobrazujeme celkový objem prostoru jako celé číslo (zaokrouhlené) a objem  
prostoru mrazicího prostoru a prostoru pro uchovávání čerstvých potravin s jedním desetinným místem.

Kompletní spektrum tříd účinnosti naleznete na zadní straně. Podle (EU) 2017/1369 6a.
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Vestavná chladnička

Ovládací prvky
·  LC displej monochromatický, dotyková 

elektronika
·  Digitální ukazatel teploty pro oddíly: 

chladničky
·  SmartDeviceBox: volitelné příslušenství
·  Výstražný signál: vizuální a akustický
·  Alarm dveří: vizuální a akustický

Chladnička s BioFresh boxy
·  PowerCooling s FreshAir Filtrem 

s aktivním uhlím
·  Plastové dveřní poličky s posuvnými 

fixátory lahví, zásobník na vejce, 
FlexCube

·  4 GlassLine police, z nichž 1 je dělená
·  Integrovaná police na lahve
·  LED stropní osvětlení
·  2 BioFresh-boxy na teleskopických 

výsuvech, 1 Fruit & Vegetable-Safe, 
1 Meat & Dairy-Safe

Přednosti vybavení
·  Výškově nastavitelné nohy vpředu
·  Možnost změny směru otevírání dveří
·  Výměnná těsnění dveří

cena s DPH: 29.990 Kč

IRBSd 4120
Plus

Posuvné dveře / Vestavné spotřebiče pro zabudování

Třída energetické náročnosti: 

Spotřeba energie za rok / 24 hod: 114 / 0,312 kWh

Celkový objem ²: 189 l 

Objem: Chladnička: 123,0 l / Oddíl BioFresh: 66,8 l

Hlučnost / Třída hlučnosti: 35 dB(A) / B SuperSilent

Klimatická třída: SN-T (+10 °C až +43 °C)

Vnitřní rozměry v cm (V / Š / H): 121,6 – 123,1 / 56 – 57 / min. 55,0

Super
Silent  

122
↑
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²  V souladu s nařízením EU 2019/2016 zobrazujeme celkový objem prostoru jako celé číslo (zaokrouhlené) a objem  
prostoru mrazicího prostoru a prostoru pro uchovávání čerstvých potravin s jedním desetinným místem.

Kompletní spektrum tříd účinnosti naleznete na zadní straně. Podle (EU) 2017/1369 6a.
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Maximální hmotnost na nábytková dvířka: 
Chladnička: 19 kg; 

Pozor: 
Montáž nábytkových dvířek na dvířka spotřebiče  
(pevné uchycení dvířek). 
Nejsou potřebné nábytkové kloubové závĕsy.

Maximální hmotnost na nábytková dvířka: 
Chladnička: 19 kg; 

Pozor: 
Montáž nábytkových dvířek na dvířka spotřebiče  
(pevné uchycení dvířek). 
Nejsou potřebné nábytkové kloubové závĕsy.
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Vestavná chladnička

Ovládací prvky
·  LC displej monochromatický, dotyková 

elektronika
·  Digitální ukazatel teploty pro oddíly: 

chladničky
·  SmartDeviceBox: volitelné příslušenství
·  Výstražný signál: vizuální a akustický
·  Alarm dveří: vizuální a akustický

Chladnička
·  Plastové dveřní poličky s posuvnými 

fixátory lahví, zásobník na vejce
·  4 GlassLine police
·  LED osvětlení oboustranné
·  1 EasyFresh-Safe na kolejničkách

Mrazicí oddíl 4
·  Mrazicí přihrádka se 4 hvězdičkami, 

nastavitelný směr otevírání dveří
·  Doba uložení bez proudu: 9 h
·  Zmrazovací kapacita za 24 hodin: 2 kg

Přednosti vybavení
·  Výškově nastavitelné nohy vpředu
·  Možnost změny směru otevírání dveří
·  Výměnná těsnění dveří

cena s DPH: 25.990 Kč

IRd 4101
Pure

Pevné dveře / Vestavné spotřebiče pro zabudování

Třída energetické náročnosti: 

Spotřeba energie za rok / 24 hod: 119 / 0,326 kWh

Celkový objem ²: 182 l 

Objem: Chladnička: 166,5 l / Mrazicí oddíl: 16,0 l

Hlučnost / Třída hlučnosti: 32 dB(A) / B SuperSilent

Klimatická třída: SN-T (+10 °C až +43 °C)

Vnitřní rozměry v cm (V / Š / H): 121,6 – 123,1 / 56 – 57 / min. 55,0

Super
Silent  

122
↑
  
↓
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Vestavná chladnička

Ovládací prvky
·  LC displej monochromatický, dotyková 

elektronika
·  Digitální ukazatel teploty
·  SmartDeviceBox: volitelné příslušenství
·  Výstražný signál: vizuální a akustický
·  Alarm dveří: vizuální a akustický

Chladnička
·  Plastové dveřní poličky s posuvnými 

fixátory lahví, zásobník na vejce
·  5 GlassLine polic
·  LED stropní osvětlení
·  1 EasyFresh-Safe na kolejničkách

Přednosti vybavení
·  Výškově nastavitelné nohy vpředu
·  Možnost změny směru otevírání dveří
·  Výměnná těsnění dveří

cena s DPH: 24.990 Kč

IRd 4100
Pure

Pevné dveře / Vestavné spotřebiče pro zabudování

Třída energetické náročnosti: 

Spotřeba energie za rok / 24 hod: 81 / 0,221 kWh

Celkový objem ²: 201 l 

Hlučnost / Třída hlučnosti: 27 dB(A) / A UltraSilent

Klimatická třída: SN-T (+10 °C až +43 °C)

Vnitřní rozměry v cm (V / Š / H): 121,6 – 123,1 / 56 – 57 / min. 55,0

Ultra
Silent

 
122

↑
  
↓

² V souladu s nařízením EU 2019/2016 zobrazujeme celkový objem prostoru jako celé číslo (zaokrouhlené) a objem  
prostoru mrazicího prostoru a prostoru pro uchovávání čerstvých potravin s jedním desetinným místem.

Kompletní spektrum tříd účinnosti naleznete na zadní straně. Podle (EU) 2017/1369 6a.



3332

Maximální hmotnost na nábytková dvířka: 
Mrazicí oddíl: 26 kg

Pozor: 
Montáž nábytkových dvířek na dvířka spotřebiče  
(pevné uchycení dvířek). 
Nejsou potřebné nábytkové kloubové závĕsy.
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Vestavná mraznička

Ovládací prvky
·  LC displej monochromatický, dotyková 

elektronika
·  Digitální ukazatel teploty
·  SmartDeviceBox: volitelné příslušenství
·  Výstražný signál: vizuální a akustický
·  Alarm dveří: vizuální a akustický

Mrazicí oddíl 4
·  8 různě objemných boxů na 

kolejničkách, VarioSpace
·  Podnos na ledové kostky
·  Doba uložení bez proudu: 9 h
·  Zmrazovací kapacita za 24 hodin: 12 kg
·  Mrazicí deska

Přednosti vybavení
·  Oboustranné topení v boční stěně, 

vhodné pro kombinaci s dalšími 
chladničkami, mrazničkami a/nebo 
vinotékami

·  Výškově nastavitelné nohy vpředu
·  Dveřní závěs vlevo, možnost změny 

směru otevírání
·  Výměnná těsnění dveří

cena s DPH: 39.990 Kč

SIFNe 5128
Plus

Pevné dveře / Vestavné spotřebiče pro zabudování

Třída energetické náročnosti: 

Spotřeba energie za rok / 24 hod: 237 / 0,649 kWh

Celkový objem ²: 213 l 

Hlučnost / Třída hlučnosti: 33 dB(A) / B SuperSilent

Klimatická třída: SN-T (+10 °C až +43 °C)

Vnitřní rozměry v cm (V / Š / H): 177,2 – 178,8 / 56 – 57 / min. 55,0

Super
Silent

 
178

↑
  
↓

Mrazničky

SoftSystem
Integrovaný dveřní mechanismus 
SoftSystem zaručuje hladké zavírání 
dveří chladničky i v případě, že jsou 
dveřní přihrádky plně obsazené a zatí-
žené. Zabraňuje rovněž nežádoucímu 
pohybu lahví nebo potravin ve dveřních 
poličkách a přihrádkách, při nadměrně 
 intenzivním zavření dveří uživatelem. 
K automatickému dovření dveří dojde 
po překročení úhlu přibližně 30°.

Dotykový displej
Opravdu se Vás dotkne: Dotykový 
displej Vám umožní jednoduše a intui-
tivně ovládat Váš Liebherr. Na displeji 
jsou přehledně uspořádány všechny 
funkce. Lehkým poklepáním prstem 
můžete například snadno volit funkce 
nebo kontrolovat aktuální teplotu Vaší 
chladničky.

Mrazicí deska
Má být Vaše zmrazené bobulovité ovoce 
po rozmrazení čerstvé a křupavé – a ne 
vypadat jako kompot? Pro takovéto cit-
livé potraviny je ideální mrazicí deska: 
Ovoce a bylinky rozprostřené po celé 
plastové desce rychle zmrznou, aniž by 
se pomačkaly. Mrazicí desku můžete 
snadno zavěsit do zásuvky v mrazničce 
a poté zase celou vyjmout. 

Vyměnitelné těsnění dveří
Domníváte se, že byste po několika 
letech měli vyměnit těsnění dveří 
u svého spotřebiče Liebherr? Můžete 
to úplně snadno udělat sami: Vymě-
nitelné těsnění dveří lze demontovat 
v několika jednoduchých krocích – 
a stejně snadno lze znovu nasadit nové 
těsnění. Takto bude i tato část chlad-
ničky vždy bez poskvrnky a hygienicky 
čistá.

VarioSpace
Chtěli byste bezpečně uložit několikapa-
trový zmrzlinový dort až do letní párty? 
Pro mrazničku Liebherr to není problém: 
Ta totiž ví, že je někdy prostě potřeba 
více místa. Díky systému VarioSpace 
můžete jednotlivé mrazicí zásuvky 
a spodní skleněné dělicí přepážky 
jednoduše vyjmout, a vida – hned je 
k dispozici extra vysoký úložný prostor!

NoFrost
NoFrost od společnosti Liebherr je 
rychlý, ventilátorem podpořený systém 
mrazení bez námrazy, který zaručuje 
bezpečné a dlouhodobé skladování 
potravin. Technologie NoFrost zajišťuje 
mnohem větší skladovací kapacitu 
a udržuje mrazničku neustále bez 
námrazy.

Zobrazené funkce jsou v závislosti na modelu; tento popis platí pro příslušný model.

Jedinečné funkce
---

² V souladu s nařízením EU 2019/2016 zobrazujeme celkový objem prostoru jako celé číslo (zaokrouhlené) a objem  
prostoru mrazicího prostoru a prostoru pro uchovávání čerstvých potravin s jedním desetinným místem.

Kompletní spektrum tříd účinnosti naleznete na zadní straně. Podle (EU) 2017/1369 6a.
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výška: 201,5 cm
šířka: 59,7 cm
hloubka: 67,5 cm 1

597 1222

2015

600

675

654

35

786

1180

90° 

609

1

1

1215

719 1

1

1

11

Kombinovaná chladnička s mrazničkou

Ovládací prvky
·  2,4" TFT displej barevný za dveřmi, 

Touch & Swipe
·  Digitální ukazatel teploty pro oddíly: 

chladničky, BioFresh a mrazničky
·  SmartDeviceBox: zahrnutý
·  Výstražný signál: vizuální a akustický
·  Alarm dveří: vizuální a akustický

Chladnička s BioFresh boxy
·  PowerCooling s FreshAir Filtrem 

s aktivním uhlím
·  Úložné police GlassLine s posuvnými 

fixátory lahví, dveřní VarioBoxy, 
variabilní zásobník na vejce, dóza na 
máslo

·  2 GlassLine police, z nichž 1 je dělená
·  VarioSafe
·  Integrovaná police na lahve
·  LED světelný panel oboustranný
·  LED osvětlení BioFresh
·  2 BioFresh-boxy na SoftTelescopic, 

1 Fruit & Vegetable-Safe, 1 Meat & 
Dairy-Safe

Mrazicí oddíl 4
·  3 různě objemné boxy, VarioSpace
·  Podnos s víkem na ledové kostky
·  LED osvětlení
·  Doba uložení bez proudu: 20 h
·  Zmrazovací kapacita za 24 hodin: 10 kg
·  Police z bezpečnostního skla

Přednosti vybavení
·  Tyčové madlo s integrovanou 

mechanikou otevírání ve vzhledu 
BlackSteel

·  Transportní madla, přední a zadní, 
transportní kolečka vzadu

·  Výškově nastavitelné nohy vpředu
·  Možnost změny směru otevírání dveří
·  Výměnná těsnění dveří
·  Zadní stěna z BlackSteel

cena s DPH: 51.990 Kč

CBNbsa 575i
Prime

Třída energetické náročnosti: 
 ¹

Spotřeba energie za rok / 24 hod: 116 / 0,317 kWh ¹

Celkový objem ²: 362 l 

Objem: Chladnička: 159,9 l / Oddíl BioFresh: 99,2 l / Mrazicí oddíl: 103,0 l

Hlučnost / Třída hlučnosti: 33 dB(A) / B SuperSilent

Klimatická třída: SN-T (+10 °C až +43 °C)

Dveře / boční stěny:        BlackSteel / BlackSteel

Vnější rozměry v cm (V / Š / H): 201,5 / 59,7 / 67,5 ¹

Vario
Temp

Soft-
Telescopic
Rails

Super
Silent

10           letá 
záruka výrobce
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Volně stojící spotřebiče

Tyčová rukojeť
Snadné otevírání: Praktické a elegantní 
tyčové madlo s integrovaným otevíra-
cím mechanismem Vám umožní otevírat 
dveře spotřebiče s minimálním úsilím – 
i když je otevřete několikrát za sebou. 
Elegantní madla v minimalistickém pro-
vedení jsou dalším atraktivním prvkem 
Vašeho chladicího spotřebiče.

BlackSteel ve vnitřním prostoru
Zdokonalte si svou tmavou kuchyň 
s našimi interiérovými spotřebiči 
 BlackSteel. Zadní stěna zaujme povr-
chem z černé nerezové oceli. Povrchová 
úprava je odolná vůči otiskům prstů. 
Všechny lišty zvýrazňuje ocel  BlackSteel, 
která doplňuje tmavý vzhled. Liebherr 
s BlackSteel ve vnitřním  prostoru vyniká 
elegancí a skvěle se hodí do moderních 
tmavých kuchyní.

LightTower
Optimálně osvětlený vnitřní prostor 
vás potěší: Světla LightTower ukáží 
potraviny v tom nejlepším světle a jsou 
umístěna tak, aby osvětlila vždy celou 
plochu vaší plné chladničky. Jelikož 
jsou světla LightTower integrována do 
bočních stěn, zůstane navíc dostatek 
prostoru pro vaše potraviny.

Filtr s aktivním uhlím FreshAir
Zápach některých potravin není vždy 
příjemný. Ale pro váš Liebherr to není 
problém: Díky filtru s aktivním uhlím 
FreshAir je ve vnitřním prostoru vždy 
čerstvý vzduch. Filtr je umístěn přímo 
u proudu vzduchu v tělese ventilá-
toru a maximálně neutralizuje zápach. 
 Ukazatel vás upozorní na výměnu  
filtru.

SoftSystem
Od snídaně až po půlnoční svačinu – 
existuje mnoho důvodů pro otevření 
a zavření chladničky. A s vaším spotře-
bičem Liebherr je to opravdu zábava: 
Díky SoftSystemu se dvířka chladničky 
jemně tlumeně a bezpečně, stejně jako 
příjemně lehce a tiše zavírají. Láhve 
uložené ve vnitřních dveřích zůstávají 
bezpečně stát – nic nedrnčí ani se 
nehýbe.

BioFresh
Při teplotě nad 0 °C a ideální vlhkosti 
vzduchu si čerstvé jídlo zachovává 
své zdravé vitamíny, svou delikátní 
vůni a chutný vzhled mnohem déle než 
v běžné chladící části.

Zobrazené funkce jsou v závislosti na modelu; tento popis platí pro příslušný model.

Jedinečné funkce
---

1  Aby byla dosažena deklarovaná spotřeba energie, musí být použity k přístroji přiložené distanční prvky. Tím se zvětší hloubka přístroje asi o 1,5 cm. 
Přístroj je plně funkční i bez použití distančních prvků, má ale nepatrně větší spotřebu energie.

²  V souladu s nařízením EU 2019/2016 zobrazujeme celkový objem prostoru jako celé číslo (zaokrouhlené) a objem  
prostoru mrazicího prostoru a prostoru pro uchovávání čerstvých potravin s jedním desetinným místem.

Kompletní spektrum tříd účinnosti naleznete na zadní straně. Podle (EU) 2017/1369 6a.
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výška: 185,5 cm
šířka: 120,4 cm
hloubka: 67,5 cm 1

Ovládací prvky
·  2,4" TFT displej barevný za dveřmi, 

Touch & Swipe
·  Digitální ukazatel teploty
·  SmartDeviceBox: zahrnutý
·  Výstražný signál: vizuální a akustický
·  Alarm dveří: vizuální a akustický

Mrazicí oddíl 4
·  7 různě objemných boxů, z toho 4 na 

teleskopických výsuvech, VarioSpace
·  IceTower
·  IceMaker pro pevné připojení vody 

3/4", LED osvětlení
·  Produkce ledových kostek za 24 hodin: 

0,8 kg
·  Zásobník na ledové kostky: 8,0 kg
·  LED osvětlení
·  Doba uložení bez proudu: 16 h
·  Zmrazovací kapacita za 24 hodin: 18 kg
·  1 akumulátor mrazu
·  Police z bezpečnostního skla
·  Mrazicí deska

Přednosti vybavení
·  Topení v boční stěně, pravostranné, 

vhodné pro kombinaci s dalšími 
chladničkami, mrazničkami a/nebo 
vinotékami

·  Tyčové madlo s integrovanou 
mechanikou otevírání ve vzhledu 
BlackSteel

·  Transportní madla, přední a zadní, 
transportní kolečka vzadu

·  Výškově nastavitelné nohy vpředu
·  Dveřní závěs vlevo, možnost změny 

směru otevírání
·  Výměnná těsnění dveří
·  Dekorativní lišty z černé oceli

SFNbsd 529i

Třída energetické náročnosti: 
 ¹

Spotřeba energie za rok / 24 hod: 199 / 0,545 kWh ¹

Celkový objem ²: 277 l 

Hlučnost / Třída hlučnosti: 34 dB(A) / B SuperSilent

Klimatická třída: SN-T (+10 °C až +43 °C)

Dveře / boční stěny:        BlackSteel / BlackSteel

Vnější rozměry v cm (V / Š / H): 185,5 / 59,7 / 67,5 ¹

Ice
Tower

Super
Silent

Space
Box

Ovládací prvky
·  2,4" TFT displej barevný za dveřmi, 

Touch & Swipe
·  Digitální ukazatel teploty pro oddíly: 

chladničky a BioFresh
·  SmartDeviceBox: zahrnutý
·  Výstražný signál: vizuální a akustický
·  Alarm dveří: vizuální a akustický

Chladnička s BioFresh boxy
·  PowerCooling s Ambilight s FreshAir 

Filtrem s aktivním uhlím
·  Úložné police GlassLine s posuvnými 

fixátory lahví, dveřní VarioBox, 
variabilní zásobník na vejce, dóza na 
máslo

·  4 GlassLine police, z nichž 1 je dělená
·  VarioSafe
·  Integrovaná police na lahve
·  LED světelný panel oboustranný
·  LED osvětlení BioFresh
·  3 BioFresh-boxy na SoftTelescopic, 

2 Fruit & Vegetable-Safes, z nichž 
1 s HydroBreeze, 1 Meat & Dairy-Safe

·  InfinitySpring pro pevné připojení vody 
3/4"

Přednosti vybavení
·  Topení v boční stěně, levostranné, 

vhodné pro kombinaci s dalšími 
chladničkami, mrazničkami a/nebo 
vinotékami

·  Tyčové madlo s integrovanou 
mechanikou otevírání ve vzhledu 
BlackSteel

·  Transportní madla, přední a zadní, 
transportní kolečka vzadu

·  Výškově nastavitelné nohy vpředu
·  Možnost změny směru otevírání dveří
·  Výměnná těsnění dveří
·  Zadní stěna a dveřní panel z BlackSteel

SRBbsc 529i

Třída energetické náročnosti: 
 ¹

Spotřeba energie za rok / 24 hod: 108 / 0,295 kWh ¹

Celkový objem ²: 386 l 

Objem: Chladnička: 246,2 l / Oddíl BioFresh: 140,6 l

Hlučnost / Třída hlučnosti: 34 dB(A) / B SuperSilent

Klimatická třída: SN-T (+10 °C až +43 °C)

Dveře / boční stěny:        BlackSteel / BlackSteel

Vnější rozměry v cm (V / Š / H): 185,5 / 59,7 / 67,5 ¹

Soft-
Telescopic
Rails

Super
Silent
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120↑ ↓

cena s DPH: 125.990 Kč

Side-by-Side-kombinace

²  V souladu s nařízením EU 2019/2016 zobrazujeme celkový objem prostoru jako celé číslo (zaokrouhlené) a objem  
prostoru mrazicího prostoru a prostoru pro uchovávání čerstvých potravin s jedním desetinným místem.

Kompletní spektrum tříd účinnosti naleznete na zadní straně. Podle (EU) 2017/1369 6a.

1 Aby byla dosažena deklarovaná spotřeba energie, musí být použity k přístroji přiložené distanční prvky. Tím se zvětší hloubka přístroje asi o 1,5 cm. 
Přístroj je plně funkční i bez použití distančních prvků, má ale nepatrně větší spotřebu energie.

IceTower
Ideální na párty: Zásoba kostek ledu o hmotnosti až 8 kg 
zajistí, aby nikdy nedošly chlazené nápoje.
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výška: 180,5 cm
šířka: 90,6 cm
hloubka: 74,5 cm 1
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šířka: 90,6 cm
hloubka: 74,5 cm 1
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Frenchdoor-kombinace

Ovládací prvky
·  2,4" TFT displej barevný za dveřmi, 

Touch & Swipe
·  Digitální ukazatel teploty pro 

oddíly: chladničky a mrazničky
·  SmartDeviceBox: zahrnutý
·  Výstražný signál: vizuální 

a akustický
·  Alarm dveří: vizuální a akustický

Chladnička s BioFresh boxy
·  PowerCooling s FreshAir Filtrem 

s aktivním uhlím
·  Úložné police GlassLine, variabilní 

zásobník na vejce, dóza na máslo
·  4 GlassLine police
·  Integrovaná police na lahve
·  LED stropní osvětlení
·  LED osvětlení BioFresh
·  2 BioFresh-boxy na SoftTelescopic, 

1 Fruit & Vegetable-Safe, 1 Meat & 
Dairy-Safe

·  Zásobník Water & Ice s pevnou 
přípojkou vody 3/4"

Mrazicí oddíl 4
·  4 různě objemné boxy, VarioSpace
·  Produkce ledových kostek za 

24 hodin: 1,8 kg
·  Zásobník na ledové kostky: 1,8 kg
·  LED osvětlení
·  Doba uložení bez proudu: 14 h
·  Zmrazovací kapacita za 24 hodin: 

5 kg

Přednosti vybavení
·  Zapuštěná madla
·  Transportní madla, přední a zadní, 

transportní kolečka vzadu
·  Výškově nastavitelné nohy vpředu 

a vzadu
·  Výměnná těsnění dveří
·  Zadní stěna ve vzhledu ušlechtilé 

oceli

cena s DPH: 89.990 Kč

MBsddi 9028
Plus

Třída energetické náročnosti: 
 ¹

Spotřeba energie za rok / 24 hod: 285 / 0,780 kWh ¹

Celkový objem ²: 545 l 

Objem: Chladnička: 214,8 l / Oddíl BioFresh: 93,9 l /  
 Mrazicí přihrádka: 16,5 l / Mrazicí oddíl: 237,0 l

Hlučnost / Třída hlučnosti: 39 dB(A) / C

Klimatická třída: SN-ST (+10 °C až +38 °C)

Dveře / boční stěny:        SmartSteel / Stříbrné

Vnější rozměry v cm (V / Š / H): 180,5 / 90,6 / 74,5 ¹

Vario
Temp
Zone

Water &
Ice
Centre

Flex
Door
System

Soft-
Telescopic
Rails
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Frenchdoor-kombinace

Ovládací prvky
·  2,4" TFT displej barevný za dveřmi, 

Touch & Swipe
·  Digitální ukazatel teploty pro 

oddíly: chladničky, BioFresh 
a mrazničky

·  SmartDeviceBox: zahrnutý
·  Výstražný signál: vizuální 

a akustický
·  Alarm dveří: vizuální a akustický

Chladnička s BioFresh boxy
·  PowerCooling s FreshAir Filtrem 

s aktivním uhlím
·  Úložné police GlassLine, variabilní 

zásobník na vejce, dóza na máslo
·  4 GlassLine police
·  Integrovaná police na lahve
·  LED stropní osvětlení
·  LED osvětlení BioFresh
·  2 BioFresh-boxy na SoftTelescopic, 

1 Fruit & Vegetable-Safe, 1 Meat & 
Dairy-Safe

Mrazicí oddíl 4
·  IceMaker pro pevné připojení vody 

3/4"
·  Produkce ledových kostek za 

24 hodin: 0,8 kg
·  Zásobník na ledové kostky: 2,3 kg
·  LED osvětlení
·  Doba uložení bez proudu: 12 h
·  Zmrazovací kapacita za 24 hodin: 

9 kg

Přednosti vybavení
·  Zapuštěná madla
·  Transportní madla, přední a zadní, 

transportní kolečka vzadu
·  Výškově nastavitelné nohy vpředu 

a vzadu
·  Výměnná těsnění dveří
·  Zadní stěna ve vzhledu ušlechtilé 

oceli

cena s DPH: 76.990 Kč

MBsddi 9524
Plus

Třída energetické náročnosti: 
 ¹

Spotřeba energie za rok / 24 hod: 291 / 0,797 kWh ¹

Celkový objem ²: 584 l 

Objem: Chladnička: 253,5 l / Oddíl BioFresh: 100,2 l / Mrazicí oddíl: 231,0 l

Hlučnost / Třída hlučnosti: 39 dB(A) / C

Klimatická třída: SN-ST (+10 °C až +38 °C)

Dveře / boční stěny:        SmartSteel / Stříbrné

Vnější rozměry v cm (V / Š / H): 180,5 / 90,6 / 74,5 ¹

Vario
Temp
Zone

Flex
Door
System

Soft-
Telescopic
Rails
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²  V souladu s nařízením EU 2019/2016 zobrazujeme celkový objem prostoru jako celé číslo (zaokrouhlené) a objem  
prostoru mrazicího prostoru a prostoru pro uchovávání čerstvých potravin s jedním desetinným místem.

Kompletní spektrum tříd účinnosti naleznete na zadní straně. Podle (EU) 2017/1369 6a.

1 Aby byla dosažena deklarovaná spotřeba energie, musí být použity k přístroji přiložené distanční prvky. Tím se zvětší hloubka přístroje asi o 1,5 cm. 
Přístroj je plně funkční i bez použití distančních prvků, má ale nepatrně větší spotřebu energie.
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Záruka
10           letá 
záruka výrobce

Aplikace SmartDevice: chytrý společník 
Vašeho spotřebiče Liebherr. Ovládejte svá 
zařízení pohodlně prostřednictvím  aplikace, 
přijímejte důležitá hlášení o jejich stavu 
a využívejte mnoho dalších služeb, které  
Vám nabízí vaše chladicí zařízení.

Zde si můžete stáhnout naše aplikace.

Naše katalogy
Zjistěte vše, co potřebujete vědět o  Liebherr 
volně stojících a plně integrovaných chladničkách,  
stejně jako o vinotékách.

Liebherr Hausgeräte Lienz GmbH

Dr. Hans Liebherr Strasse 1, 9900 Lienz

Tel.: +420 515 247 522 
E-mail: sales.cz@liebherr.com 
 service.cz@liebherr.com

Zůstaňte v kontaktu 
---
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home.liebherr.com

Tato záruka je poskytována zdarma na všechny volně  stojící 
kombinované chladničky a mrazničky třídy energetické 
 účinnosti A, B a C a na všechny vestavné spotřebiče třídy  
A a B. Se zárukou výrobce nenesete po dobu 10 let žádné 
náklady na opravy a servis. Další informace a registrační  
a záruční  podmínky najde na: home.liebherr.com/guarantee

I když váš spotřebič nepatří do výše uvedených tříd   
energetické účinnosti, můžete využít bezplatnou   
prodlouženou 3 letou  záruku. Další informace najdete  
na home.liebherr.com/warrantyplus

1

2

3

4 5

6

Aktuální energetický štítek EU  
pro elektrické spotřebiče

Kód QR k identifikaci výrobku 
v databázi Evropské unie EPREL 
(European Product Database  
for Energy Labeling).

1.

2. „Model Identifier“ pro manuální 
identifikaci výrobku v databázi  
EU EPREL, např. pomocí čísla 
artiklu.

3. Nová stupnice energetické 
účinnosti „A“ až „G“. „G“ je ovšem 
určeno jen pro chladicí boxy 
na víno.

4. Součet objemu všech zásuvek 
v mrazicím oddílu.

5. Součet objemu všech zásuvek 
v chladicím oddílu.

6. Hlučnost se nyní zařazuje do tříd 
„A“ až „D“.


